

Norborg heste på spring ApS

Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 17 04 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norborg heste på spring ApS Tørvedalsvej 8, Nr. Ålum 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 17 04 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Norborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.013 kr. mod -7.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer egenkapitalen genetableret gennem selskabets egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-21.881	-9.400
Andre finansielle indtægter	0	897
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.302</u>	<u>-1.993</u>
Resultat før skat	-25.183	-10.496
Skat af årets resultat	<u>5.170</u>	<u>2.508</u>
Årets resultat	<u>-20.013</u>	<u>-7.988</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.013</u>	<u>-7.988</u>
Disponeret i alt	<u>-20.013</u>	<u>-7.988</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	37.766	37.766
Varebeholdninger i alt	37.766	37.766
Udskudte skatteaktiver	5.170	2.508
Andre tilgodehavender	6.968	2.349
Tilgodehavender i alt	12.138	4.857
Likvide beholdninger	5.269	442
Omsætningsaktiver i alt	55.173	43.065
Aktiver i alt	55.173	43.065

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-88.161	-68.148
	Egenkapital i alt	-38.161	-18.148
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.712	51.834
	Anden gæld	14.622	1.379
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.334	61.213
	Gældsforpligtelser i alt	93.334	61.213
	Passiver i alt	55.173	43.065

1 **Tabt selskabskapital**4 **Eventualposter**

Noter

1. Tabt selskabskapital

Ledelsen forventer egenkapitalen genetableret gennem selskabets egen indtjening.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-68.148	-60.160
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.013</u>	<u>-7.988</u>
	<u>-88.161</u>	<u>-68.148</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
